

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงขยายฝัวจรจร พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนชลประทานฝั่งซ้าย ๒/๑....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๙๙๗๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน
  - โดยสังเขป ๑. ขุด-ขน ฝัวจรจรเดิม
  ๒. ลงหินคลุกอัดแน่นใต้ฝัวจรจรเดิม
  ๓. วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อบัก
  ๔. ฝัวจรจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๑,๙๙๗๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ .....ราคาพาณิชย์ จังหวัดกาญจนบุรี เดือน มีนาคม พ.ศ ๒๕๖๒.....
  - ๖.๒ .....ราคาพาณิชย์ จังหวัด นครปฐม ราชบุรี เดือน มีนาคม พ.ศ ๒๕๖๒.....
  - ๖.๓ .....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ๒๘.๐๐ - ๒๘.๙๙ บาท/ลิตร.
  - ๖.๔ .....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ๒๘.๐๐ - ๒๘.๙๙ บาท/ลิตร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ .....นายอำนาจ ภัทรฤทัย.....
  - ๗.๒ .....ว่าที่ร้อยตรีนิติพงศ์ โพธิพิพิธ.....
  - ๗.๓ .....นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนชลประทานฝั่งซ้าย 2/1  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนชลประทานฝั่งซ้าย 2/1  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ศ.ล หนา 0.15 เมตร กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 320.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำและบ่อพัก  
 ตามแบบที่เทศบาลกำหนด เลขที่ 7/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

อยู่ในท้องที่จังหวัด เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมัน โซล่า 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร  
 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %  
 เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %  
 แบบแปลน เลขที่  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,970,620.15	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,970,620.15	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	1,970,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.320 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 6,156,250.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ที่ กค 371/2562 วันที่ 11 เมษายน 2562

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ  
 (นายอำนาจ ภัทรฤทัย)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ  
 (ว่าที่ร้อยตรีนิติพงศ์ โพธิพิพิธ)

(นายสมเดช สุวรรณฉวี)  
 ปลัดเทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

(ลงชื่อ)..... ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ  
 (นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์)

อนุมัติ

(นางสาวปณีย์วีร์ โพธิพิพิธ)  
 นายกเทศมนตรีเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง  
ปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนชลประทานฝั่งซ้าย 2/1  
ถนนชลประทานฝั่งซ้าย 2/1  
ก่อสร้างถนน ค.ส.ถ หนา 0.15 เมตร กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 320.00 เมตร  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำและบ่อพัก  
เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
อยู่ในท้องที่จังหวัด เขตฝนตก ปกติ

ราคาน้ำมัน โซล่า 28.00 - 28.99 บาท /ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %  
เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

แบบแปลน เลขที่ 7 / 2561

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	48.00	408.69	19,617.12	1.3624	556.80	26,726.36
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	122.40	518.88	63,510.91	1.3624	706.92	86,527.27
	1.3 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ (AC 5 ซม)	ตร.ม	1,440.00	16.02	23,067.07	1.3624	21.82	31,426.58
	1.4 งานทราซรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	81.27	433.22	35,207.83	1.3624	590.22	47,967.15
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม	1,590.75	346.77	551,624.80	1.3624	472.44	751,533.63
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.00	67.06	3,352.90	1.3624	91.36	4,567.99
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.00	75.86	20,481.66	1.3624	103.35	27,904.22
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	320.00	45.21	14,465.81	1.3624	61.59	19,708.22
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อน	275.00	1,607.07	441,945.51	1.3624	2,189.48	602,106.56
4	งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 บ่อพักรับน้ำ สำหรับท่อ 0.60 เมตร	แห่ง	25.00	7,447.54	186,188.55	1.3624	10,146.53	253,663.29
	4.2 บ่อพักรับน้ำ สำหรับท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	แห่ง	25.00	2,730.03	68,250.70	1.3624	3,719.39	92,984.75
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม	72.00	260.00	18,720.00	1.3624	354.22	25,504.13

รวมค่าก่อสร้าง

1,970,620.15

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,446,432.87

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ลงชื่อ..... ประมาณราคา

(นายอำนาจ ภัทรฤทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายพรชัย ชินวัฒน์กาญจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง